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KRAFT 6055920 TARCZE
TYŁ PEUGEOT 307
PARTNER 247MM
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6055920

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE TYŁ

PRODUCENT KRAFT

NR KATALOGOWY 6055920

SPRZEDAJEMY W KPL PO 2 SZT

Typ tarczy hamulcowej pełny 

Średnica [mm] 246,5 

Grubosć tarczy hamulcowej [mm] 9,0 

Minimalna grubość [mm] 8 

Wysokosć [mm] 35 

Ilosć otworów 04 

średnica otworu [mm] 108 

średnica otworu centrujacego [mm] 71

 

ZASTOSOWANIE

PEUGEOT

1007 (KM_)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki
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1.6 16V 80 109 1587 4 04-2005 NFU (TU5JP4)

1.6 HDi 80 109 1560 4 06-2007 9HZ (DV6TED4)

307 (3A/C)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 55 75 1360 4 08-2000 KFW (TU3JP)

1.4 16V 65 88 1360 4 11-2003 KFU (ET3J4)

1.4 HDi 50 68 1398 4 10-2001 8HX (DV4TD), 8HZ (DV4TD)

1.6 16V 80 109 1587 4 08-2000 NFU (TU5JP4)

1.6 BioFlex 80 109 1587 4 09-2007 NFU (TU5JP4)

1.6 Flex 81 110 1587 4 07-2006

1.6 HDi 66 90 1560 4 04-2005 9HX (DV6ATED4), 9HV (DV6ATED4)

1.6 HDi 110 80 109 1560 4 02-2004 9HY (DV6TED4), 9HZ (DV6TED4)

2.0 16V 100 136 1997 4 08-2000 RFN (EW10J4)

2.0 16V 103 140 1997 4 03-2005 RFJ (EW10A)

2.0 16V 130 177 1997 4 06-2005 RFK (EW10J4S)

2.0 Flex 105 143 1997 4 08-2008

2.0 HDi 110 79 107 1997 4 08-2000 RHS (DW10ATED)

2.0 HDi 135 100 136 1997 4 10-2003 RHR (DW10BTED4)

2.0 HDi 90 66 90 1997 4 08-2000 RHY (DW10TD)

307 Break (3E)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 55 75 1360 4 04-2002 09-2003 TU 3 JP

1.4 16V 65 88 1360 4 11-2003 KFU (ET3J4)

1.4 HDi 50 68 1398 4 03-2002 8HZ (DV4TD)

1.6 16V 80 109 1587 4 03-2002 NFU (TU5JP4)

1.6 BioFlex 80 109 1587 4 09-2007 NFU (TU5JP4)

1.6 HDi 66 90 1560 4 04-2005 9HX (DV6ATED4), 9HV (DV6ATED4)

1.6 HDi 110 80 109 1560 4 02-2004 9HY (DV6TED4), 9HZ (DV6TED4)

2.0 100 136 1997 4 03-2002 RFN (EW10J4)

2.0 16V 103 140 1997 4 03-2005 RFJ (EW10A)

2.0 16V 130 177 1997 4 06-2005 RFK (EW10J4S)

2.0 HDI 110 79 107 1997 4 03-2002 RHS (DW10ATED)

2.0 HDi 135 100 136 1997 4 02-2004 RHR (DW10BTED4)

2.0 HDI 90 66 90 1997 4 03-2002 RHY (DW10TD)

307 CC (3B)
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Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 16V 80 109 1587 4 03-2005 NFU (TU5JP4)

2.0 16V 100 136 1997 4 10-2003 RFN (EW10J4)

2.0 16V 103 140 1997 4 03-2005 RFJ (EW10A)

2.0 16V 130 177 1997 4 10-2003 RFK (EW10J4S)

2.0 HDi 135 100 136 1997 4 06-2005 RHR (DW10BTED4)

307 sedan

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 81 110 1587 4 08-2008

1.6 Flex 81 110 1587 4 08-2006

2.0 Flex 105 143 1997 4 08-2008

307 SW (3H)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 55 75 1360 4 04-2002 09-2003 TU 3 JP

1.4 16V 65 88 1360 4 11-2003 KFU (ET3J4)

1.6 16V 80 109 1587 4 03-2002 NFU (TU5JP4)

1.6 BioFlex 80 109 1587 4 09-2007 NFU (TU5JP4)

1.6 D 66 90 1560 4 12-2006 9HV (DV6ATED4), 9HX (DV6ATED4)

1.6 HDi 110 80 109 1560 4 02-2004 9HY (DV6TED4), 9HZ (DV6TED4)

2.0 16V 100 136 1997 4 03-2002 RFN (EW10J4)

2.0 16V 103 140 1997 4 03-2005 RFJ (EW10A)

2.0 HDI 110 79 107 1997 4 03-2002 RHS (DW10ATED)

2.0 HDi 135 100 136 1997 4 02-2004 RHR (DW10BTED4)

2.0 HDI 90 66 90 1997 4 03-2002 RHY (DW10TD)

PARTNER Combispace (5F)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 16V 80 109 1587 4 07-2001 NFU (TU5JP4)

1.6 HDi 75 55 75 1560 4 02-2006 9HW (DV6BTED4)

1.6 HDi 90 66 90 1560 4 02-2006 9HX (DV6ATED4)

2.0 HDI 66 90 1997 4 02-2000 RHY (DW10TD)

2.0 HDi 4x4 66 90 1997 4 04-2004 08-2005 RHY (DW10TD)

PARTNER nadwozie pełne (5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.6 HDi 75 55 75 1560 4 02-2006 9HW (DV6BTED4)

1.6 HDi 90 66 90 1560 4 02-2006 9HX (DV6ATED4)
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2.0 HDi 66 90 1997 4 04-2000 RHY (DW10TD)

2.0 HDi 4x4 66 90 1997 4 04-2004 RHY (DW10TD)
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